
Zarządzenie Nr 42/2021 

Burmistrza Karlina  

z dnia 21 maja 2021 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania „Strategii Rozwiązywania Problemów 

Społecznych Gminy Karlino na lata 2021-2030”  

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 16b ust. 1 i art. 17 ust. 1 pkt 1 

ustawy o pomocy społecznej (Dz.U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje:  

 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Karlino na lata 2021-2030”, zwany dalej Zespołem, w następującym składzie:  

1) Sekretarz Gminy Karlino – zastępca przewodniczącego, 

2) Dyrektor Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie – 

przewodniczący Zespołu, 

3) Dyrektor Warsztatów Terapii Zajęciowej „Iskierka” w Karlinie, 

4) Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej w Karlinie, 

5) Dyrektor Zakładu Oświaty w Karlinie, 

6) Dyrektor Karlińskiego Ośrodka Kultury, 

7) Pracownik socjalny Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Karlinie. 

§ 2. 1. Pracami Zespołu kieruje przewodniczący, a w razie jego nieobecności zastępca 

przewodniczącego.  

2. Przewodniczący Zespołu:  

1) pełni funkcję koordynatora Zespołu, 

 2) zwołuje posiedzenia Zespołu,  

3) dokonuje podziału prac pomiędzy poszczególnych członków Zespołu.  

3. Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół.  

4. Obsługę techniczną Zespołu zapewnia Miejski Gminny Ośrodek Społecznej w Karlinie.  

§ 3.1. Do zadań Zespołu należy :  

1) ustalenie obszarów tematycznych oraz ich analiza, 



2) określenie zasad partycypacji społecznej w tworzeniu dokumentu, 

3) sporządzenie szczegółowej diagnozy problemów społecznych i zasobów 

instytucjonalnych w danym obszarze, 

4) zdefiniowanie założeń, wizji, misji i celów strategicznych i operacyjnych, 

5) określenie działań/zadań wraz z programami pomocowymi, 

6) określenie ram finansowych i wskaźników realizacji zadań dla poszczególnych 

obszarów strategicznych. 

3. Zespół wypracuje diagnostyczne, planistyczne i wdrożeniowe części Strategii                             

i przekaże wypracowany projekt Strategii w celu konsultacji z mieszkańcami.  

4. Skonsultowany projekt opracowanego dokumentu Zespół przedstawi Radzie Miejskiej 

do uchwalenia.  

§ 4. Zespół rozpocznie prace z dniem powołania i zakończy w dniu przyjęcia przez Radę 

Miejską w Karlinie opracowanej „Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 

Gminy Karlino na lata 2021-2030” .  

§ 5. Pracownicy Urzędu oraz kierownicy jednostek organizacyjnych gminy wspomagają 

pracę Zespołu, w szczególności w zakresie dostarczenia niezbędnych danych do 

diagnozy sytuacji społecznej w gminie.  

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Karlinie. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


